
Savininko  vadovas

AudioBox  GO
Itin  kompaktiškas,  mobilus  2x2
USB  garso  sąsaja

Machine Translated by Google



Turinys

11

11

10

3.  Prisijungimas  prie  kompiuterio

1.1  Ačiū!

3.2  Universalus  valdymas  („Windows“)

1

17

23

9

2.2  Galinio  skydelio  jungtys

4.1  Diegimas  ir  autorizacija

16

31

4.3  Garso  įrenginių  konfigūravimas  4.4  

MIDI  įrenginių  konfigūravimas

8.  Vakarienė  patiekiama!

14

2.  Valdikliai  ir  jungtys

3.5  AudioBox  GO  naudojimas  su  populiariomis  garso  programomis

5

26

9.  Teisinis

2

7.  Techninė  informacija

3.3  Firmware  atnaujinimas

1.2  Kas  yra  dėžutėje?

4

11

1.  Apžvalga

25

6.1  Garso  takelio  įrašymas

21

3.1  „Windows“  diegimas

1

10

4.5  Naujos  dainos  kūrimas

Turinys

16

4.2  „Studio  One  Prime“  nustatymas

2.3  Ryšio  schema

10

32

26

29

4.  „Studio  One  Prime“  greitos  pradžios  vadovas

2.1  Priekinio  skydelio  valdikliai  ir  jungtys

7

14

6.2  Virtualių  instrumentų  ir  efektų  pridėjimas

5.  Įvesties/išvesties  konfigūravimas  

6.  Garso  ir  instrumentų  takelių  kūrimas

2

5

1.3  Papildomi  PreSonus  produktai

3.4  „MacOS“  diegimas

Machine Translated by Google



11.  Apžvalga

Dėkojame,  kad  įsigijote  PreSonus®  AudioBox  GO  garso  sąsają.  „PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.“  sukūrė  „AudioBox  GO“,  
naudodama  aukštos  kokybės  komponentus,  kad  užtikrintų  optimalų  veikimą,  kuris  truks  visą  gyvenimą.  Pakrauta  su  
didele  erdve,  A  klasės  mikrofono  išankstiniu  stiprintuvu,  didelės  raiškos  24  bitų,  96  kHz  konvertavimu;  ir  dar  daugiau,  
„AudioBox  GO“  peržengia  naujas  perkeliamumo  ribas  atliekant  muzikos  atlikimą  ir  gamybą.  Viskas,  ko  jums  reikia,  yra  
suderinamas  kompiuteris  arba  mobilusis  įrenginys  su  USB-C  arba  USB-A  (2.0  arba  3.0)  jungtimi,  mikrofonas  ir  kabelis,  
maitinami  garsiakalbiai  ir  instrumentai,  ir  esate  pasirengęs  įrašyti!

Šiame  vadove  rasite  pažangių  naudotojų  patarimų ,  kurie  gali  greitai  paversti  jus  „AudioBox  GO“  ekspertu.

Rekomenduojame  perskaityti  visą  šį  vadovą,  kad  susipažintumėte  su  AudioBox  GO  funkcijomis,  programomis  ir  teisingomis  
prijungimo  procedūromis  prieš  bandant  prijungti  jį  prie  kompiuterio.  Tai  padės  išvengti  problemų  diegimo  ir  sąrankos  
metu.

Tik  pradedu?
Apsilankykite  mūsų  „AudioBox  GO“  internetiniame  vadove  Norėdami  pradėti  
naudotis  AudioBox  GO  ir  Studio  One,  peržiūrėkite  internetinius  mokymosi  išteklius!

1.  Apžvalga

1.1  Ačiū!

Machine Translated by Google

https://www.presonus.com/products/AudioBox-GO/Getting-Started
https://www.presonus.com/products/AudioBox-GO/Getting-Started


1.2  Kas  yra  dėžutėje? 2

PreSonus  sveikatos  saugos  ir  atitikties  vadovas.

1M  USB-C  prie  A  kabelis.  Naudokite  tai  norėdami  prijungti  AudioBox  GO  
prie  kompiuterio  USB  prievado  arba  maitinamo  USB  šakotuvo.

AudioBox  GO  24  bitų,  96  kHz  garso  sąsaja.

Greitas  pradmenų  gidas.  Naudokite  tai  kaip  patogų  aparatinės  įrangos  
funkcijų  vadovą,  kol  susipažinsite  su  nauja  sąsaja.

1.2  Kas  yra  dėžutėje?

Jūsų  AudioBox  GO  paketą  sudaro:

Machine Translated by Google



31.2  Kas  yra  dėžutėje?

Guminės  pėdos.

Patarimas  galingam  vartotojui:  visą  papildomą  programinę  įrangą  ir  jūsų  PreSonus  AudioBox  GO  tvarkykles  galite  
atsisiųsti  iš  savo  My  PreSonus  vartotojo  paskyros.  Apsilankykite  http://my.presonus.com  ir  užregistruokite  
savo  AudioBox  GO,  kad  gautumėte  atsisiuntimus  ir  licencijas.

Machine Translated by Google



1.3  Papildomi  PreSonus  produktai 4

1.3  Papildomi  PreSonus  produktai
Dėkojame,  kad  pasirinkote  PreSonus!  Mes,  kaip  sprendimų  įmonė,  manome,  kad  geriausias  būdas  pasirūpinti  
savo  klientais  (tai  jūs  esate)  yra  užtikrinti,  kad  nuo  signalų  grandinės  pradžios  iki  pabaigos  turėtumėte  geriausią  
įmanomą  patirtį.  Siekdami  šio  tikslo,  kiekviename  dizaine  pirmenybę  teikėme  sklandžiam  integravimui

Sužinokite  daugiau  www.presonus.com.

šių  produktų  etapą  nuo  pirmos  dienos.  Rezultatas  yra  sistemos,  kurios  susisiekia  viena  su  kita  taip,  kaip  numatyta  
–  iš  karto  išimtos  iš  dėžutės  –  be  pernelyg  didelių  konfigūravimo  problemų.

Esame  čia  dėl  jūsų,  kad  ir  kur  jus  nuvestų  garsas.

Machine Translated by Google



„AudioBox  GO“  suteikia  48  V  fantominę  maitinimą  mikrofono  įvestims.  Paspaudus  48V  mygtuką,  įjungiamas  
ir  išjungiamas  fantominis  maitinimas  visoms  mikrofono  įvestims;  mygtukas  užsidegs  mėlynai,  kai  mikrofono  
pirminiuose  stiprintuvuose  bus  fantominis  maitinimas.

Šios  rankenėlės  suteikia  50  dB  kintamo  stiprinimo  
(mikrofonams  nuo  0  iki  +50  dB,  linijai /  prietaisui  nuo  
-15  iki  35  dB).

Klipo  indikatorius.  Maža  raudona,  esanti  į  dešinę  nuo  
stiprinimo  valdiklių,  užsidegs,  kai  įvesties  signalas  pasieks  
-0,5  dBFS.  Šiame  lygyje  signalas  pradės  perkrauti  
analoginio-skaitmeninio  keitiklius  ir  parodys  nukirpimo  
požymius.  Naudokite  stiprinimo  valdiklius,  kad  signalas  
būtų  žemiau  šio  lygio.

48  voltų  fantominė  galia

Maitinimo  indikatorius  
Ši  lemputė  rodo,  ar  jūsų  AudioBox  GO  yra  įjungtas.

Gain  Controls

2.  Valdikliai  ir  jungtys 5

2.  Valdikliai  ir  jungtys

2.1  Priekinio  skydelio  valdikliai  ir  jungtys

Machine Translated by Google



2.1  Priekinio  skydelio  valdikliai  ir  jungtys 6

Ausinių  išvestis  Ausinių  išvestis  
atkuria  tą  patį  garsą  kaip  ir  pagrindinės  kairės/dešinės  išvesties.

Ausinių  lygis  Ši  rankenėlė  
valdo  ausinių  išvesties  lygį.

Pagrindinis  garsumas  
Pagrindinės  rankenėlės  valdomas  pagrindinių  kairiojo/dešiniojo  išvesties  išvesties  lygis  jūsų  
AudioBox  GO  galinėje  dalyje  ir  yra  nuo  -80  dB  iki  0  dB.  Šis  valdiklis  suteikia  tik  slopinimą.

Maišytuvas

Maišytuvo  rankenėlė  leidžia  sujungti  įvesties  signalus  su  atkūrimo  srautais  iš  
kompiuterio,  kad  galėtumėte  stebėti  įvesties  signalus  be  jokio  delsos  (delsimo).
Jei  rankenėlė  nustatyta  ties  12  val.,  įvesties  signalas  ir  atkūrimo  srautas  bus  vienodai  
subalansuoti.  Pasukus  rankenėlę  į  kairę,  įvesties  signalo  lygis  padidės,  palyginti  su  
atkūrimo  srautu;  pasukus  į  dešinę  padidės  atkūrimo  srauto  lygis,  palyginti  su  
įvesties  signalu,  kaip  parodyta  toliau:

Machine Translated by Google



2.2  Galinio  skydelio  jungtys 7

Mikrofonai:  „AudioBox  Go“  kombinuotame  lizde  yra  aukštos  kokybės  XMAX-
L  kietojo  kūno  mikrofono  pirminis  stiprintuvas,  optimizuotas  magistralės  
maitinimui.  Tinka  naudoti  su  visų  tipų  mikrofonais.  Gali  tekti  įjungti  +48  V  
maitinimo  jungiklį,  kad  galėtumėte  naudoti  su  kondensaciniais  mikrofonais.

Linijos  lygio  šaltiniai:  kombinuotasis  lizdas  taip  pat  palaiko  linijos  lygio  įrenginių,  pvz.,  sintezatorių,  signalų  procesorių,  
būgnų  mašinų  ir  kt.,  naudojimą.

Jūsų  AudioBox  GO  sąsajoje  yra  kombinuotas  lizdas,  kuris  veikia  ir  su  XLR  
mikrofonais,  ir  su  linijos  lygio  šaltiniais.  Ši  patogi  jungtis  tinka  ¼  colio  arba  XLR  
jungtims.

Atkreipkite  dėmesį:  kaip  ir  naudojant  bet  kurį  garso  įvesties  įrenginį,  prijungus  mikrofoną  ar  instrumentą  arba  
įjungus  arba  išjungus  fantominį  maitinimą,  garso  išvestis  trumpam  padidins  šuolį.  Dėl  šios  priežasties  labai  
rekomenduojame  prieš  keičiant  jungtis  arba  įjungiant  arba  išjungiant  fantominį  maitinimą  nuleisti  kanalo  apdailą.  Šis  
paprastas  veiksmas  prailgins  jūsų  garso  įrangos  gyvavimo  metus.

¼  colio  2  kanalo  jungtis  galima  naudoti  su  pasyviais  instrumentais:  gitara,  bosu  ir  kt.

2.2  Galinio  skydelio  jungtys

Instrumento  įvestis

Kombinuotas  mikrofono /  linijos  įvestis

Machine Translated by Google



82.2  Galinio  skydelio  jungtys

Pagrindiniai  išėjimai

USB-C  prievadas

Tai  yra  pagrindiniai  „AudioBox  GO“  išėjimai.  Pagrindinių  išėjimų  
išėjimo  lygis  valdomas  pagrindinio  lygio  valdikliu  įrenginio  priekyje.  
1  ir  2  atkūrimo  srautai  nukreipiami  į  šias  išvestis.

USB  1.1  nepalaikomas.
Atkreipkite  dėmesį:  „AudioBox  GO“  yra  suderinamas  su  USB  2.0  ir  USB  3.0  greičio  jungtimis.

Naudokite  šį  prievadą  norėdami  prijungti  AudioBox  GO  prie  kompiuterio.  
Nors  „Audi-oBox  GO“  jungiamas  naudojant  USB-C,  jis  visiškai  suderinamas  
su  USB  2.0  ir  3.0  jungtimis.  Jei  kompiuteryje  yra  USB-A,  o  ne  USB-C  jungtis,  
naudokite  USB-C  į  A  kabelį,  gautą  kartu  su  AudioBox  GO.

Machine Translated by Google



2.3  Ryšio  schema

2.3  Ryšio  schema 9

Machine Translated by Google



Patarimas  patyrusiam  vartotojui:  rekomenduojama  laikinai  išjungti  arba  išjungti  visas  antivirusines  programas,  
kurias  naudojate,  kad  išvengtumėte  diegimo  problemų.

3.1  „Windows“  diegimas

3.2  Universalus  valdymas  („Windows“)

103.  Prisijungimas  prie  kompiuterio

3.  Prisijungimas  prie  kompiuterio

„Universal  Control“  diegimo  programa  padės  atlikti  kiekvieną  diegimo  proceso  veiksmą.  Atidžiai  perskaitykite  kiekvieną  
pranešimą,  kad  neprijungtumėte  AudioBox  GO  per  anksti.

Pastaba:  procesoriaus  greitis,  RAM  kiekis  ir  standžiųjų  diskų  talpa,  dydis  ir  greitis  labai  paveiks  bendrą  įrašymo  sistemos  
veikimą.  Greitesnis  procesorius  ir  daugiau  RAM  gali  sumažinti  signalo  delsą  (delsą)  ir  pagerinti  bendrą  našumą.

Universal  Control  yra  galinga  aparatinės  įrangos  valdymo  programa,  skirta  visiems  PreSonus  
sąsajos  produktams.  Tai  leidžia  peržiūrėti  bet  kurį  „PreSonus“  sąsajos  produktą,  prijungtą  prie  
kompiuterio  arba  kompiuterio  tinklo.

Prieš  pradedant  diegti,  rekomenduojama  uždaryti  visas  programas.

Atsisiųskite  Universal  Control  diegimo  programą  iš  savo  My  PreSonus  paskyros.  Prijunkite  „AudioBox  GO“  prie  galimo  USB-
C  arba  USB-A  (2.0  arba  3.0)  prievado  ir  paleiskite  diegimo  programą.  Diegimo  programa  padės  atlikti  kiekvieną  diegimo  
proceso  veiksmą.  Ši  programa  įdiegs  ASIO  ir  WDM  tvarkykles,  taip  pat  universalųjį  valdymą.  Atidžiai  perskaitykite  
kiekvieną  pranešimą.

Prieš  prijungdami  AudioBox  GO  prie  kompiuterio,  apsilankykite  www.presonus.com  patikrinti  naujausius  sistemos  
reikalavimus.

Kai  bus  paleistas  universalus  valdymas,  pamatysite  paleidimo  langą.  Šiame  lange  galite  valdyti  
visus  ASIO  tvarkyklės  nustatymus.

„MacOS“  ir  „Windows“  skirtus  universalaus  valdymo  diegimo  programas  galite  rasti  „My  PreSonus“  vartotojo  
paskyroje.  „Windows“  diegimo  programoje  taip  pat  yra  „Windows  ASIO“  tvarkyklė.  „MacOS“  tvarkyklės  įdiegti  nereikia.  

Norėdami  pradėti,  pirmiausia  turite  apsilankyti  http://my.presonus.com,  susikurkite  arba  prisijunkite  prie  savo  
vartotojo  abonemento  ir  užregistruokite  savo  „AudioBox  GO“.  Užsiregistravus,  visas  programinės  įrangos  atsisiuntimas  
bus  pasiekiamas  iš  jūsų  „My  PreSonus“  vartotojo  paskyros,  įskaitant  „Studio  One  Artist“  ir  „Studio  Magic“  paketą.

Machine Translated by Google

http://www.presonus.com/
http://my.presonus.com/


3.3  Firmware  atnaujinimas 11

Bloko  dydis.  Nustato  buferio  dydį.

Išsamias  „Studio  One  Artist“  sąrankos  instrukcijas  ir  trumpą  mokymo  programą  apie  jo  funkcijas  rasite  šio  vadovo  4  skyriuje.  
Tačiau  galite  naudoti  savo  AudioBox  GO  su  bet  kuria  garso  įrašymo  programa,  kuri  palaiko  Core  Audio  arba  ASIO.  Konkrečių  
instrukcijų,  kaip  pasirinkti  AudioBox  GO  tvarkyklę  kaip  garso  įrenginio  tvarkyklę,  rasite  dokumentacijoje,  pateiktoje  kartu  su  
garso  programa.

Neatjunkite  „AudioBox  GO“  programinės  įrangos  atnaujinimo  
proceso  metu.  Kai  programinė  įranga  bus  atnaujinta,  jūsų  
„AudioBox  GO“  bus  paruoštas...  GO!

Galite  nustatyti  atrankos  dažnį  į  44,1,  48,  88,2  arba  96  kHz.  
Didesnis  atrankos  dažnis  padidins  įrašo  tikslumą,  bet  padidins  
failo  dydį  ir  sistemos  išteklių,  reikalingų  garso  apdorojimui,  
kiekį.

Mėginio  dažnis.  Keičia  mėginių  dažnį

„AudioBox  GO“  universalaus  valdymo  diegimas  yra  neprivalomas,  tačiau  rekomenduojame  įdiegti,  kad  visada  gautumėte  
naujausius  programinės  įrangos  naujinius.

Įdiegę  universalųjį  valdymą  ir  prijungę  „AudioBox  GO“,  
galite  būti  paraginti  atnaujinti  „AudioBox  GO“  programinę-
aparatinę  įrangą.  Programinės  aparatinės  įrangos  
atnaujinimas  yra  greitas  procesas,  tiesiog  spustelėkite  žalią  
mygtuką  „Atnaujinti  programinę-aparatinę  įrangą“,  o  visa  
kita  padarys  „Universal  Control“.

Jūsų  „AudioBox  GO“  yra  su  klase  suderinamas  „MacOS“  pagrindinis  garso  įrenginys.  Nereikia  įdiegti  tvarkyklės.

Šiame  meniu  galite  nustatyti  buferio  dydį.  Sumažinus  buferio  
dydį,  sumažės  delsos  laikas;  tačiau  tai  taip  pat  padidins  jūsų  
kompiuterio  našumo  reikalavimus.  Apskritai,  jūs  norėsite  
nustatyti  tokį  mažą  buferio  dydį,  kokį  gali  saugiai  palaikyti  jūsų  
sistema.  Jei  pradedate  girdėti  spragtelėjimus,  spragtelėjimus  
ar  iškraipymus  garso  kelyje,  pabandykite  padidinti  buferio  dydį.

3.3  Firmware  atnaujinimas

3.4  „MacOS“  diegimas

3.5  AudioBox  GO  naudojimas  su  populiariomis  garso  programomis

Machine Translated by Google



123.5  AudioBox  GO  naudojimas  su  populiariomis  garso  programomis

l  Dabar  esate  pasirengęs  naudoti  savo  AudioBox  GO.

l  Pasirinkite  Garso  įvesties  įrenginį  ir  pasirinkite  AudioBox  GO  l  

Pasirinkite  Garso  išvesties  įrenginį  ir  pasirinkite  AudioBox  GO  l  

Dabar  galite  pasirinkti  savo  AudioBox  GO  įvestis  ir  išvestis  kiekvienam  takeliui,  sukurtam  Live.

dow.  Spustelėkite  Gerai.

l  Eikite  į  Parinktys  |  Parinktys  |  Garsas.  l  

Pasirinkite  tvarkyklės  tipą:  ASIO  |  Garso  įrenginys:  ASIO  AudioBox  GO  („Mac“  naudotojai  turės  pasirinkti  
„Pagrindinį  garsą“)

l  Eikite  į  Sąranka  |  „Playback  Engine“  ir  laimės  viršuje  esančiame  meniu  pasirinkite  „AudioBox  GO“

l  Skirtuke  Core  Audio  pažymėkite  Enabled.  l  

Įrenginio  meniu  pasirinkite  savo  AudioBox  GO.  l  Jūsų  paklaus,  

ar  norite  iš  naujo  paleisti  „Logic“.  Spustelėkite  „bandyti  ()  paleisti  iš  naujo“.  l  Jūsų  
„AudioBox  GO“  turi  pasirinktines  įvesties /  išvesties  etiketes,  kad  darbas  būtų  greitesnis.  Norėdami  įgalinti  šias  etiketes  naudoti

Steinberg  Cubase  10+  l  Paleiskite  
Cubase.

Logicoje  eikite  į  Parinktys  |  Garsas  |  I/O  etiketės.

l  Eikite  į  meniu  meniu  ir  pasirinkite  Redaguoti  >  Nuostatos

programinė  įranga.

Apple  Logic  Pro  X+:  l  Paleiskite  
Logic  Pro/Express.  l  Eiti  į  Logic  |  

Parinktys  |  Garsas.  l  Spustelėkite  skirtuką  
Įrenginiai.

Bandlab  „Cakewalk“  l  Paleiskite  
„Cakewalk“.

l  Spustelėkite  „AudioBox  ASIO  Driver“,  esantį  „Garso  sistema“,  esančiame  kairėje  esančiame  stulpelyje  

„Įrenginiai“.  l  Įsitikinkite,  kad  įvesties  ir  išvesties  prievadai  yra  tinkamai  įjungti  ir  matomi.

šias  „AudioBox  GO“  etiketes.  Baigę  uždarykite  šį  langą.

l  Pasirinkite  Garsas  >  Atkūrimas  ir  įrašymas

l  Antrasis  stulpelis  iššokančiame  lange  bus  pavadintas  „Pateikiama  tvarkyklės“.  Suaktyvinkite  kiekvieną  iš

l  Sukurkite  naują  arba  atidarykite  esamą  projektą.  l  

Eiti  į  studiją  |  Studijos  sąranka.  l  

Kairėje  esančiame  stulpelyje  Įrenginiai  pasirinkite  „Garso  sistema“.  l  

Skiltyje  Garso  sistema  spustelėkite  išskleidžiamąjį  meniu  ASIO  
tvarkyklė.  l  Pasirinkite  „AudioBox  ASIO  Driver“.

l  Paleiskite  „Ableton  Live“.

Avid  Pro  Tools  2018+  l  Launch  Pro  
Tools.

Toliau  pateikiamos  pagrindinės  tvarkyklės  sąrankos  instrukcijos  kelioms  populiarioms  garso  
programoms.

Ableton  Live  10+

Machine Translated by Google



3.5  AudioBox  GO  naudojimas  su  populiariomis  garso  programomis 13

l  Jei  reikia,  iš  naujo  paleiskite  Cakewalk.

l  Eikite  į  „Drivers  Settings“,  esantį  tame  pačiame  garso  skirtuke.  l  

Pasirinkite  „ABoxGo  ASIO  Output  1|2“,  kad  galėtumėte  naudoti  atkūrimo  laiko  

pagrindinį  elementą.  l  Pasirinkite  „ABoxGo  ASIO  Input  1|2“,  skirtą  Record  Timing  Master.

l  Grįžkite  į  Redaguoti  >  Nuostatos  >  Garsas  >  Įrenginiai

l  Nustatykite  tvarkyklės  režimą  į  ASIO

l  Pasirinkite  visas  įvesties  ir  išvesties  tvarkykles,  skirtas  tik  savo  „AudioBox  GO“  įrenginiui.  l  „Cakewalk“  

naudoja  stereosuporuotą  maršrutą,  todėl  turėtumėte  matyti  tik  „AudioBox  ASIO  tvarkyklės  1  įvestį“  ir
„AudioBox  ASIO  Driver  Main  Out  Left“  kaip  parinktis.

Machine Translated by Google



4.  „Studio  One  Prime“  greitos  pradžios  vadovas 14

4.1  Diegimas  ir  autorizacija

4.  „Studio  One  Prime“  greitos  pradžios  vadovas

Įdiegę  garso  sąsajos  tvarkykles  ir  prijungę  ją  prie  kompiuterio,  galite  naudoti  pridedamą  PreSonus  Studio  
One  Prime  muzikos  kūrimo  programinę  įrangą,  kad  pradėtumėte  įrašyti,  maišyti  ir  kurti  muziką.  Norėdami  
įdiegti  „Studio  One  Prime“,  prisijunkite  prie  „My  PreSonus“  paskyros  ir  užregistruokite  sąsają.  Jūsų  „Studio  
One  Prime“  produkto  kodas  bus  automatiškai  užregistruotas  jūsų  „My  PreSonus“  paskyroje  kartu  su  
aparatinės  įrangos  registracija.

„Studio  One  Prime“  suteikia  jums  visus  įrankius,  reikalingus  puikiam  pasirodymui  užfiksuoti  ir  sumaišyti.

Machine Translated by Google



Patarimas  vartotojui:  gali  būti  paprašyta  įvesti  savo  My  PreSonus  vartotojo  abonemento  informaciją.  Spustelėję  
„Prisiminti  kredencialus“,  galėsite  iš  karto  pasiekti  bet  kokį  turinį,  kurį  įsigyjate  iš  PreSonus  Marketplace.

4.1  Diegimas  ir  autorizacija 15

„Studio  One“  autorizavimas  
Kai  „Studio  One“  jūsų  kompiuteryje  paleidžiamas  pirmą  kartą,  ji  susisieks  su  „My  PreSo-nus“  
paskyra  ir  patvirtins  jūsų  registraciją.  Norėdami  užtikrinti  sklandų  autorizacijos  procesą,  
būtinai  atsisiųskite  diegimo  programą  į  kompiuterį,  kuriame  ją  naudosite,  ir  įsitikinkite,  kad  
kompiuteris  yra  prijungtas  prie  interneto,  kai  pirmą  kartą  paleidžiate  programą.

Atsisiųskite  ir  paleiskite  „Studio  One  Prime“  diegimo  programą

„ Studio  One  Prime“  paketo  turinio  diegimas  „Studio  One  
Prime“  pateikiamas  su  daugybe  demonstracinės  ir  mokymo  medžiagos,  instrumentų,  kilpų  ir  
pavyzdžių.  „Studio  One  Prime“  pakete  yra  viskas,  ko  jums  reikia  norint  pradėti  kurti  muziką.

l  „Windows“:  paleiskite  „Studio  One  Prime“  diegimo  programą  ir  vykdykite  ekrane  pateikiamas  instrukcijas.

l  Mac:  vilkite  Studio  One  Prime  programą  į  aplanką  Programos  Mac  kietajame  diske.

Norėdami  įdiegti  Studio  One  Prime,  atsisiųskite  Studio  One  Prime  diegimo  programą  iš  savo  My  PreSonus  paskyros  į  kompiuterį,  
kuriame  ją  naudosite.

Machine Translated by Google



164.2  „Studio  One  Prime“  nustatymas

4.2  „Studio  One  Prime“  nustatymas

4.3  Garso  įrenginių  konfigūravimas

„Studio  One  Prime“  buvo  sukurta  dirbti  su  „PreSonus“  sąsajomis  ir  suteikia  unikalią  sąveiką  bei  supaprastintą  sąranką.  
Paleidus  Studio  One  Prime,  pagal  numatytuosius  nustatymus  būsite  nukreipti  į  pradžios  puslapį.

Išsamią  informaciją  apie  visus  „Studio  One  Prime“  aspektus  galite  rasti  informaciniame  vadove  PDF  formatu,  esančiame  
„Studio  One“.  Šiame  vadove  pateikta  informacija  apima  tik  pagrindinius  „Studio  One  Prime“  aspektus  ir  skirta  kuo  greičiau  
nustatyti  bei  įrašyti.

Šiame  puslapyje  rasite  dokumentų  valdymo  ir  įrenginio  konfigūravimo  valdiklius,  taip  pat  tinkinamą  atlikėjo  profilį,  
naujienų  kanalą  ir  nuorodas  į  „PreSonus“  demonstracines  versijas  ir  mokymo  programas.  Jei  jūsų  kompiuteris  prijungtas  
prie  interneto,  šios  nuorodos  bus  atnaujintos,  kai  PreSonus  svetainėje  atsiras  naujų  mokymo  programų.

Pradinio  puslapio  viduryje  pamatysite  sąrankos  sritį.  „Studio  One  Prime“  automatiškai  nuskaito  jūsų  sistemoje  visas  
galimas  tvarkykles  ir  pasirenka  tvarkyklę.  Pagal  numatytuosius  nustatymus  jis  pasirinks  „PreSonus“  tvarkyklę,  jei  tokia  
yra.

Pirmą  kartą  paleidus  „Studio  One  Prime“,  būsite  paraginti  įdiegti  papildomą  turinį.  Pasirinkite  turinį,  kurį  norite  pridėti,  ir  
spustelėkite  „Įdiegti“.  Turinys  bus  automatiškai  pradėtas  atsisiųsti  ir  įdiegti  iš  jūsų  „My  PreSonus“  vartotojo  paskyros.

Patarimas  patyrusiems  vartotojams:  norėdami  pasirinkti  tik  dalį  turimo  turinio,  spustelėkite  „Rodyti  paketus“.  Čia  galite  tinkinti  
turinio  diegimą.

Machine Translated by Google



4.4  MIDI  įrenginių  konfigūravimas 17

Jei  naudojate  trečiosios  šalies  MIDI  sąsają  arba  USB  MIDI  valdiklio  klaviatūrą,  turite  įdiegti

Parinkčių  lange  spustelėkite  skirtuką  Garso  sąranka  ir  išskleidžiamajame  meniu  pasirinkite  įrenginio  tvarkyklę.

Jei  paleidę  „Studio  One“  pradžios  puslapyje  nematote  savo  įrenginio,  spustelėkite  Konfigūruoti

užpildykite  kitų  MIDI  įrenginių  sąrankos  instrukcijas.

Sąrankos  srityje  yra  nuoroda  Garso  įrenginiai,  kad  atidarytumėte  langą  Parinktys.

su  MIDI  aparatūra,  kad  gautumėte  išsamias  diegimo  instrukcijas.

Išorinių  įrenginių  lange  Studio  One  Prime  galite  konfigūruoti  MIDI  klaviatūros  valdiklį,  garso  modulius  ir  valdymo  
paviršius.  Šiame  skyriuje  sužinosite,  kaip  nustatyti  MIDI  klaviatūros  valdiklį  ir  garso  modulius.  Peržiūrėkite  „Studio  One“  
informacinį  vadovą

reikalingų  šių  įrenginių  tvarkyklių  prieš  pradėdami  šį  skyrių.  Peržiūrėkite  dokumentaciją,  kuri

4.4  MIDI  įrenginių  konfigūravimas

Machine Translated by Google



MIDI  valdikliai  (klaviatūra,  rankenėlės,  faderiai  ir  kt.)  bus  nustatyti  kaip  klaviatūra.  Garso  moduliai  bus  sukurti  kaip  instrumentas.

Įsitikinkite,  kad  prijungėte  išorinio  MIDI  valdiklio  MIDI  Out  prie  PreSo-nus  garso  sąsajos  (jei  yra)  arba  kitos  MIDI  sąsajos  MIDI  
įvesties.  Jei  naudojate  USB  MIDI  valdiklį,  prijunkite  jį  prie  kompiuterio  ir  įjunkite.

MIDI  klaviatūros  valdiklis  yra  aparatinės  įrangos  įrenginys,  paprastai  naudojamas  kitiems  MIDI  įrenginiams,  virtualiems  
instrumentams  ir  programinės  įrangos  parametrams  groti  ir  valdyti.  „Studio  One  Prime“  šie  įrenginiai  vadinami  klaviatūromis  
ir  turi  būti  sukonfigūruoti  prieš  pradedant  naudoti.  Kai  kuriais  atvejais  jūsų  MIDI  klaviatūros  valdiklis  taip  pat  naudojamas  kaip  
tonų  generatorius.  „Studio  One  Prime“  valdiklį  ir  tonų  generavimo  funkcijas  vertina  kaip  du  skirtingus  įrenginius:  MIDI  
klaviatūros  valdiklį  ir  garso  modulį.

Išorinius  MIDI  įrenginius  galite  nustatyti  pradžios  puslapio  sąrankos  srityje.  Prieš  nustatydami  įrašymui  naują  dainą,  skirkite  šiek  
tiek  laiko  išoriniams  įrenginiams  sukonfigūruoti.

Spustelėkite  nuorodą  Konfigūruoti  išorinius  įrenginius  pradžios  puslapio  sąrankos  srityje,  kad  paleistumėte  langą  Išoriniai  
įrenginiai.

Jei  neturite  MIDI  įrenginių,  pereikite  prie  4.3  skyriaus.

Spustelėkite  mygtuką  Pridėti.  Bus  paleistas  langas  Pridėti  įrenginį.

Išorinio  MIDI  klaviatūros  valdiklio  nustatymas  iš  pradžios  puslapio

4.4  MIDI  įrenginių  konfigūravimas 18

Machine Translated by Google



4.4  MIDI  įrenginių  konfigūravimas 19

l  Studio  One  leidžia  filtruoti  konkrečias  valdymo  funkcijas.  Jei  norite,  kad  „Studio  One“  nepaisytų

l  Išskleidžiamajame  meniu  Gauti  iš  pasirinkite  MIDI  sąsajos  įvestį,  iš  kurios  veikia  Studio  One  Prime

žinutes.

Jei  turite  garso  modulį,  kurį  norite  prijungti,  palikite  atidarytą  langą  Išoriniai  įrenginiai  ir  pereikite  prie  kitos  šio  skyriaus  
dalies.  Jei  ne,  galite  uždaryti  langą  ir  pereiti  į  kitą  skyrių.

l  Jei  tai  vienintelė  klaviatūra,  kurią  naudosite  išoriniams  sintezatoriams  ir  virtualioms  instrukcijoms  valdyti.

savo  klaviatūrą  įvesdami  gamintoją  ir  įrenginių  pavadinimus.

Turėtumėte  pažymėti  langelį  šalia  Numatytoji  instrumento  įvestis.  Tai  automatiškai  priskirs  jūsų

Kairėje  esančiame  meniu  pasirinkite  savo  MIDI  valdiklį  iš  gamintojų  ir  modelių  sąrašo.  Jei  taip
nematote  sąraše  savo  MIDI  valdiklio,  pasirinkite  Nauja  klaviatūra.  Šiuo  metu  galite  tinkinti  pavadinimą

gaus  MIDI  duomenis  (ty  MIDI  prievadą,  prie  kurio  prijungta  klaviatūra).

pasirinkti  visus  16.

l  Spustelėkite  „Gerai“.  Viskas  nustatyta!

klaviatūra,  skirta  valdyti  visus  „Studio  One  Prime“  MIDI  įrenginius.

l  Turite  nurodyti,  kurie  MIDI  kanalai  bus  naudojami  ryšiui  su  šia  klaviatūra.  Daugeliu  atvejų  turėtumėte  pasirinkti  visus  MIDI  
kanalus.  Jei  nesate  tikri,  kuriuos  MIDI  kanalus  pasirinkti,

Aftertouch,  Pitch  Bend,  Program  Change  arba  visi  CC  pranešimai,  įgalinkite  bet  kurio  arba  visų  šių  pranešimų  filtravimą

Patarimas  galingam  vartotojui:  Išskleidžiamajame  meniu  Siųsti  į  pasirinkite  MIDI  sąsajos  išvestį,  iš  kurios  jūsų  
Stu-dio  One  siųs  MIDI  duomenis  į  jūsų  klaviatūrą.  Jei  jūsų  klaviatūros  valdikliui  nereikia  priimti  MIDI
duomenis  iš  „Studio  One“,  galite  palikti  tai  nepasirinktą.

Machine Translated by Google



4.4  MIDI  įrenginių  konfigūravimas

Išorinio  MIDI  garso  modulio  nustatymas  iš  pradžios  puslapio

20

MIDI  instrumentų  valdikliai  (klaviatūros,  MIDI  gitaros  ir  kt.)  siunčia  muzikinę  informaciją  MIDI  duomenų  pavidalu  
į  tonų  modulius  ir  virtualius  instrumentus,  kurie  reaguoja  generuodami  garsą  pagal  nurodymus.  Tonų  moduliai  
gali  būti  atskiri  garso  įrenginiai  arba  integruoti  į  MIDI  instrumentą,  pavyzdžiui,  klaviatūros  sintezatorių.  
„Studio  One  Prime“  visus  tonų  generatorius  vadina  instrumentais.  Kai  nustatysite  MIDI  klaviatūros  valdiklį,  
skirkite  šiek  tiek  laiko  ir  sukonfigūruokite  garso  modulį.

Įsitikinkite,  kad  išorinio  garso  modulio  MIDI  įvestį  prijungėte  prie  MIDI  sąsajos  MIDIOout.

Išorinių  įrenginių  lange  spustelėkite  mygtuką  Pridėti.

Machine Translated by Google



214.5  Naujos  dainos  kūrimas

pozose,  turėtumėte  pasirinkti  visus  MIDI  kanalus.  Jei  nesate  tikri,  kuriuos  MIDI  kanalus  pasirinkti,  siūlome  pasirinkti  
visus  16.

Dabar,  kai  sukonfigūravote  garso  ir  MIDI  įrenginius,  sukurkime  naują  dainą.  Pradėsime  nuo  numatytosios  garso  įvesties/
išvesties  nustatymo.

l  Meniu  Send  To  pasirinkite  MIDI  sąsajos  išvestį,  iš  kurios  Studio  One  Prime  siųs  MIDI

Pradiniame  puslapyje  pasirinkite  „Sukurti  naują  dainą“.

duomenis  į  garso  modulį.  Spustelėkite  „Gerai“  ir  uždarykite  langą  „Išoriniai  įrenginiai“.  Dabar  esate  pasirengę  pradėti  
įrašinėti  „Studio  One  Prime“.

Kairėje  esančiame  meniu  pasirinkite  savo  įrenginį.  Jei  jūsų  įrenginio  sąraše  nėra,  pasirinkite  Naujas  instrumentas.  Šiuo  
metu  galite  tinkinti  savo  klaviatūros  pavadinimą  įvesdami  gamintoją  ir  įrenginių  pavadinimus.

Likusioje  šio  greitos  pradžios  vadovo  dalyje  bus  aptarta,  kaip  nustatyti  dainą,  ir  aptarti  keli  bendri  darbo  eigos  patarimai,  
kaip  naršyti  Studio  One  Prime  aplinkoje.

l  Nurodykite,  kurie  MIDI  kanalai  bus  naudojami  ryšiui  su  šiuo  garso  moduliu.  Daugumai

4.5  Naujos  dainos  kūrimas

Machine Translated by Google



4.5  Naujos  dainos  kūrimas 22

Naujos  dainos  lange  pavadinkite  savo  dainą  ir  pasirinkite  katalogą,  kuriame  norite  ją  išsaugoti.  Kairėje  pamatysite  
šablonų  sąrašą.  Šie  šablonai  suteikia  greitą  įvairių  įrenginių  ir  įrašymo  situacijų  sąranką.  Skyriuje  aprašomas  dainos  
kūrimas  iš  tuščios  sesijos.

Patarimas  vartotojui:  jei  planuojate  importuoti  kilpas  į  savo  dainą,  įsitikinkite,  kad  pasirinkta  parinktis  Ištempti  
garso  failus  į  dainos  tempą.  Tai  automatiškai  importuos  kilpas  tinkamu  tempu.

Machine Translated by Google



5.  Įvesties/išvesties  konfigūravimas 23

5.  Įvesties/išvesties  konfigūravimas

Skirtuke  Įvestys  galite  įjungti  bet  kurią  arba  visas  savo  „AudioBox  GO“  įvestis,  kurias  norėtumėte  turėti.  Rekomenduojame  sukurti  mono  įvestį  kiekvienam  

sąsajos  įėjimui.  Jei  planuojate  įrašyti  stereofoniniu  režimu,  taip  pat  turėtumėte  sukurti  stereo  įvestį.

Spustelėkite  Daina  |  Dainos  sąranka,  kad  nustatytumėte  mėginių  ėmimo  dažnį  ir  skiriamąją  gebą  bei  sukonfigūruotumėte  garso  įvestį/išvestį.

Spustelėkite  skirtuką  Garso  įvesties /  išvesties  sąranka.

Machine Translated by Google



245.  Įvesties/išvesties  konfigūravimas

Spustelėkite  skirtukus  Išvestis,  kad  įgalintumėte  bet  kurią  arba  visas  savo  „AudioBox  GO“  išvestis.  
Apatiniame  dešiniajame  kampe  pamatysite  meniu  Audition  Select.  Tai  leidžia  pasirinkti  išvestį,  iš  kurios  
klausysite  garso  failus  prieš  importuodami  juos  į  Studio  One  Artist.  Apskritai,  jūs  norite,  kad  tai  būtų  
pagrindinė  išvesties  magistralė.

Patarimas  patyrusiam  vartotojui:  jei  norite,  kad  ši  įvesties /  išvesties  konfigūracija  būtų  tokia  pati  kiekvieną  kartą  atidarius  „Studio  

One“,  spustelėkite  mygtuką  Padaryti  numatytuoju.

Machine Translated by Google



Patarimas  galingam  vartotojui:  jei  norite  pridėti  garso  takelį  prie  kiekvienos  galimos  įvesties,  eikite  į  Track  |  
Pridėti  takelius  visoms  įvestims.

256.  Garso  ir  instrumentų  takelių  kūrimas

6.  Garso  ir  instrumentų  takelių  kūrimas

Viršutiniame  kairiajame  „Arrange“  lango  kampe  pastebėsite  kelis  mygtukus.  Toliau  dešinėje  esantis  mygtukas  yra  Pridėti  
takelius.  Spustelėkite  šį  mygtuką,  kad  atidarytumėte  langą  Pridėti  takelius.

l  Automatika.  Šis  sekimo  tipas  leidžia  kurti  automatinius  parametrų  valdiklius  seansui.  l  Aplankas.  Šis  takelis  

padeda  valdyti  sesiją  ir  greitai  redaguoti  kelis  takelius  vienu  metu.

Lange  Pridėti  takelius  galite  tinkinti  takelio  pavadinimą  ir  spalvą,  pridėti  iš  anksto  nustatytą  efektų  lentyną  ir  nustatyti  fizinį  
garso  takelių  įvesties  ir  išvesties  šaltinį.  Svarbiausia,  galite  pasirinkti  norimų  sukurti  takelių  skaičių  ir  tipą.

l  Garsas.  Naudokite  šį  takelio  tipą  garso  failams  įrašyti  ir  atkurti.  l  Priemonė.  

Naudokite  šį  takelį  MIDI  duomenims  įrašyti  ir  atkurti,  kad  galėtumėte  valdyti  išorinius  MIDI  įrenginius  arba  virtualių  
instrumentų  papildinius.

Machine Translated by Google



Naršyklės  atidarymas.

6.1  Garso  takelio  įrašymas 26

Takelyje  pasirinkite  Įjungti  įrašymą.  Padidinkite  1  įvesties  lygį  savo  garso  sąsajoje  kalbėdami /  dainuodami  į  
mikrofoną.  Turėtumėte  pamatyti,  kaip  „Studio  One  Prime“  įvesties  matuoklis  reaguoja  į  įvestį.

Apatiniame  dešiniajame  lango  išdėstymo  kampe  yra  trys  mygtukai:

Norėdami  pradėti  įrašymą,  sukurkite  garso  takelį  lange  Add  Tracks,  savo  sąsajoje  nustatykite  jo  įvestį  į  1  įvestį  ir  prie  
tos  pačios  įvesties  prijunkite  mikrofoną.

l  Mygtukas  Redaguoti  atidaro  ir  uždaro  garso  ir  MIDI  redaktorius.

Pastaba:  instrumento  takeliai  yra  beveik  identiški  garso  takeliams.  Instrumentų  takelių  įvesties  šaltinių  sąraše  
pateikiami  galimi  išoriniai  MIDI  įrenginiai  ir  visi  virtualūs  instrumentai,  kurie  buvo  įtraukti  į  dainą.

Dabar  esate  pasirengę  pradėti  įrašymą.  Išsamias  instrukcijas  rasite  „Studio  One“  informaciniame  vadove,  esančiame  
Žinyne  |  „Studio  One“  informacinis  vadovas.

Taip  pat  galite  vilkti  efektą  ar  efektų  grupę  iš  vieno  kanalo  į  kitą,  įtraukti  pritaikytas  efektų  grandines  ir  akimirksniu  įkelti  
mėgstamo  virtualaus  instrumento  išankstinį  nustatymą,  neslinkdami  per  meniu.

Sureguliuokite  stiprinimą  taip,  kad  įvesties  lygis  būtų  artimas  maksimaliam,  be  apkarpymo  (iškraipymo).

Prie  dainos  galite  pridėti  papildinių  ir  instrumentų,  nuvilkdami  juos  iš  naršyklės.

l  Mygtukas  Mix  atidaro  ir  uždaro  maišytuvo  langą.

6.1  Garso  takelio  įrašymas

6.2  Virtualių  instrumentų  ir  efektų  pridėjimas

Machine Translated by Google



6.2  Virtualių  instrumentų  ir  efektų  pridėjimas 27

Nuvilkite  ir  numeskite  efektai

Nuvilkite  garso  ir  MIDI  failus

Nuvilkite  ir  numeskite  virtualius  instrumentus

l  Mygtukas  Naršyti  atidaro  naršyklę,  kurioje  rodomi  visi  galimi  virtualūs  instrumentai,  papildinių  
efektai,  garso  failai  ir  MIDI  failai,  taip  pat  į  esamą  seansą  įkeltų  garso  failų  telkinys.

Norėdami  prie  takelio  pridėti  papildinio  efektą,  spustelėkite  mygtuką  Efektai  naršyklėje  ir  efektų  
naršyklėje  pasirinkite  papildinį  arba  vieną  iš  jo  nustatymų.  Nuvilkite  žymėjimą  ant  takelio,  prie  kurio  
norite  pridėti  efektą.

Garso  ir  MIDI  failus  galima  greitai  surasti,  atlikti  klausymą  ir  importuoti  į  dainą,  nuvilkus  juos  iš  failų  
naršyklės  į  išdėstymo  rodinį.  Jei  vilkite  failą  į  tuščią  vietą,  bus  naujas  takelis

Norėdami  prie  seanso  pridėti  virtualų  instrumentą,  atidarykite  naršyklę  ir  spustelėkite  mygtuką  
Instrumentas.  Priemonės  naršyklėje  pasirinkite  instrumentą  arba  vieną  iš  jo  pataisų  ir  vilkite  jį  į  išdėstymo  
rodinį.  „Studio  One  Prime“  automatiškai  sukurs  naują  takelį  ir  įkels  instrumentą  kaip  įvestį.

Machine Translated by Google



failas  bus  patalpintas  kaip  nauja  takelio  dalis.
sukurtas,  kai  failas  yra  toje  vietoje,  į  kurią  jį  nutempėte.  Jei  vilkite  failą  į  esamą  takelį,

6.2  Virtualių  instrumentų  ir  efektų  pridėjimas 28

Machine Translated by Google



7.  Techninė  informacija 29

Padidinkite  valdymo  diapazoną

Įvesties  varža

Maksimalus  lygis

DAC  keitiklio  dinaminis  diapazonas

Generolas

Mikrofono  pirminis  stiprintuvas

20  Hz  –  20  kHz  (±0,3  dBu,  vienetinis  stiprinimas,  unwtd)

Tipas

ADC  keitiklio  dinaminis  diapazonas

50  dB

¼”  TS  Female  (2  įvestis),  nesubalansuota

750  KΩ

Konverterio  skiriamoji  geba

Maksimalus  įvesties  lygis  (vientisas  stiprinimas,  1  kHz  @  0,5  %  THD+N)  +10  dBu  (±0,5  dBu,  min.  stiprinimas)

+48  V,  +/-  2  VDC

Tipas

Mėginių  tarifai

Įvesties  varža

50  dB  (nuo  -10  dB  iki  +30  dB)

102  dB,  48  kHz

THD+N  (unwtd,  1  kHz  @  +4  dBu  išvestis,  vienodas  stiprinimas)  0,004  %  (1  kHz,  -1  dBFS,  minimalus  stiprinimas)

+19  dB

Tipas

Dažnio  atsakas

90  dB,  48  kHz

¼"  TS  Female  (per  Combo),  nesubalansuota

Padidinkite  valdymo  diapazoną

24  bitų

Linijos  įvestis

Instrumento  įvestis

1,4  kΩ

Fantominė  galia

44,1,  48,  88,2,  96  kHz

XLR  moteriškas  (per  Combo),  subalansuotas

7.  Techninė  informacija

Specifikacijos

Machine Translated by Google



USB  2.0  prie  USB-C  jungties

90  dB,  48  kHz

Skaitmeninis  garsas

Maksimalus  lygis

Padidinkite  valdymo  diapazoną

THD+N  (1  kHz,  20  kHz  BW,  A-wtd)

Išėjimo  varža

Dažnio  atsakas

Palaikomi  mėginių  rodikliai

Tipas

Dažnio  atsakas

Maksimalus  išvesties  lygis

Bitų  gylis

DAC  dinaminis  diapazonas  (A-wtd)

Tipas  (linijos  išvestis)

Tipas

90  dB

<  0,002  %

50  dB  (nuo  -10  dB  iki  +30  dB)

<  0,08  %

ADC  dinaminis  diapazonas  (A-wtd)

+13  dB

44,1,  48,  88,2,  96  kHz

51  Oh

20  Hz  iki  20  kHz,  +/-0,5  dB

Ryšio  tipas

24  bitai

30  mW/kanalas  @  60  Ω

20  Hz  iki  20  kHz,  +/-0,2  dB

Varomas  autobusu

¼”  TRS  moteriška,  stereofoninė

¼"  TRS,  subalansuota  varža

Galia

102  dB,  48  kHz

THD+N  (1  kHz,  maksimalus  stiprinimas,  20  kHz  BW,  A-wtd)

S/N  santykis  (1  kHz,  maksimalus  stiprinimas,  20  kHz  BW,  A-wtd)

Linijiniai  išėjimai

Ausinių  išėjimai

7.  Techninė  informacija 30

Machine Translated by Google



Raudonos  pupelės  ir  ryžiai!

8.  Vakarienė  patiekiama! 31

8.  Vakarienė  patiekiama!

Gaminimo  instrukcijos:  l  Raudonąsias  
pupeles  nuplaukite  šaltame  vandenyje.

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

l  1  rūkyto  kumpio  kulnas  (nebūtina)

l  Įmaišykite  Old  Bay,  petražoles  ir  druską.  l  

Įpilkite  daržovių  sultinio,  kol  pupelės  ir  daržovės  pasidengs.  l  Uždarykite  greitpuodį  ir  

padidinkite  slėgį  ant  stiprios  ugnies.  l  Sumažinkite  šilumą  iki  minimumo,  išlaikydami  

visą  slėgį.  Virkite  40  minučių.  l  Leiskite  slėgiui  natūraliai  kristi  (20-30  minučių).  l  Nuimkite  dangtį  ir  

sutrinkite  bulvių  trintuvu  iki  kreminės  masės.  l  Jei  reikia,  pataisykite  

pagardinkite  druska  ir  pipirais.  l  Patiekite  ant  ryžių  su  karštu  padažu  ir  ant  

grotelių  kepta  Andouille  dešra  (nebūtina).

l  2  šaukštai.  alyvuogių  aliejus

kulkšnies  (jei  naudojate),  kol  svogūnai  taps  skaidrūs.

Ingredientai:  l  1  
svaras  džiovintų  raudonųjų  pupelių  l  1  

didelis  svogūnas  (supjaustytas  

kubeliais)  l  3  salierų  stiebeliai  

(supjaustyti  kubeliais)  l  1  didelis  žalias  paprika  

(supjaustytas  kubeliais)  l  6–8  C  

daržovių  sultinys  l  1  valgomasis  šaukštas.  Tony  Chachere  

prieskoniai  (be  druskos)  

l  ½  šviežių  petražolių  l  2  šaukšteliai.  košerinė  druska

l  Greitpuodyje  įkaitinkite  alyvuogių  aliejų  ant  vidutinės  ugnies.  Pakepinkite  svogūną,  salierą,  papriką,  pupeles  ir  kumpį

Machine Translated by Google



9.  Teisinis 32

9.  Teisinis

Jei  toliau  nenurodyta  kitaip,  čia  esantys  prekių  ženklai,  paslaugų  ženklai  ir  logotipai  („Ženklai“)  priklauso  „PreSonus“,  
yra  „PreSonus“  valdomi  arba  yra  licencijuoti  „PreSonus“.

„Mac“,  „macOS“,  „iOS“  ir  „iPadOS“  yra  registruotieji  „Apple,  Inc.“  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.

Jokia  šio  dokumento  dalis  negali  būti  atkurta  ar  perduota  jokia  forma  ar  bet  kokiomis  priemonėmis  ir  yra  saugoma  JAV  ir  
tarptautinių  autorių  teisių  įstatymų.  Šio  dokumento  dauginimas  ir  platinimas  be  raštiško  PreSonus  leidimo  yra  
draudžiamas.

USB  Type-C  ir  USB-C  yra  registruotieji  USB  Implementers  Forum  prekių  ženklai.

Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...  išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

ASIO  yra  Steinberg  Media  Technologies  GmbH  prekės  ženklas  ir  programinė  įranga.

Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.

©2021–2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  
FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  
Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAudio  ir  Wave  PreS  logotipo  prekės  ženklas  yra  registruoti  Electronics,  Inc.  
Studio  One  yra  registruotasis  PreSonus  Software  Ltd  prekės  ženklas.

„Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.

Machine Translated by Google



Dalis  Nr.  70-10000016-A

Savininko  vadovas

AudioBox  GO
USB  garso  sąsaja
Itin  kompaktiškas,  mobilus  2x2

Machine Translated by Google


